20.02.2018 г. № 22
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
РУЧЕЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«Об  избрании  делегата  для  участия  в работе
  III съезда  депутатов  представительных  органов Иркутской  области».

На  основании  постановления  Законодательного Собрания Иркутской  области  от 06.12.2017 года № 57/28-ЗС «О  IIIсъезде  депутатов  представительных  органов  Иркутской  области», решения организационного  комитета по подготовке  и проведению IIIсъезда депутатов представительных  органов Иркутской области от 06.02.2018 г.,  ст. 18 Устава  Ручейского  муниципального образования

ДУМА  РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 РЕШИЛА:

1. Избрать делегатами  для участия в работе  III съезда  депутатов  представительных органов  Иркутской  области  25 апреля  2018 года, следующих  депутатов:
1.1   Гультяев   Анатолий  Дмитриевич.
2. Направить  настоящее решение в Законодательное  Собрание  Иркутской  области.
3. Настоящее  решение  обнародовать  в сети Интернет на официальном  сайте Администрации Ручейского  муниципального  образования:   администрация-ручей.рф  в подразделе Дума РМО.

Председатель  Думы Ручейского
муниципального  образования
А.П. Багаев